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Türkiye’nin öncü ve dinamik üniversiteleri arasında yükselmeye devam eden İstanbul Aydın Üniversitesi, ülkemizin büyük

vakıf üniversitesidir. Nitelikli potansiyeliyle her eğitim-öğretim yılında gerçekleştirdiği sağlık etkinlikleriyle öne çıkan

İstanbul Aydın Üniversitesi, son yıllarda sağlık alanındaki girişimleri ve etkinlikleri ile adını daha sık duyurmaya başlamıştır.

Sağlık Hizmetleri tarafından gerçekleştirilen sağlık etkinlikleri, aynı zamanda diğer akademik çalışmalarla da

desteklenmektedir. Yapılan tüm bu çalışmalar, Sağlık Hizmetleri tarafından her ay elektronik olarak yayımlanan bültenle

duyurulmakta ve paylaşılmaktadır.

Her ay web sayfamızda yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülteni, meslek yüksekokulun faaliyetleri açısından bir bellek oluşturma

çabası olarak oldukça önemli bir işlevi yerine getirmektedir. Sağlık Hizmetleri Bülteni’nin hazırlanmasında; etkinlikleri

gerçekleştiren öğrenci ve öğretim elemanları başta olmak üzere, emeği geçen bülten editörünü ve herkesi kutluyor, yılmadan,

usanmadan yollarına devam etmelerini diliyorum.

Dr. Mustafa Aydın

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkanı

Üniversitemiz her geçen gün daha dinamik ve önemli etkinliklere imza atmaktadır. Gerek bilimsel, gerek sağlık açısından

günden güne yenilikçi emin adımları ile gelişen üniversitemizde sağlık ve mesleki faaliyetlerinin lokomotifi, kuşkusuz Sağlık

Hizmetleri’dir. Eğitim-öğretim çıktılarını, öğretici, uygulamalı ve nitelikli etkinliklere dönüştüren ve gerçekleştiren sağlık

etkinliklerini aylık bültenler halinde duyuran Sağlık Hizmetleri’ni, etkinliklerin gerçekleştirilmesine katkıda bulunan öğrenci

ve öğretim elemanlarını kutluyor, daha nice başarılı faaliyetler gerçekleştirmelerini diliyorum.

Prof. Dr. Yâdigar İzmirli 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü 

Toplumumuzun sağlık alanındaki beklentilerinin, toplum sağlığının ve yaşam kalitesinin yükseltilmesinin bilincinde olan

üniversitemiz; her türlü çağdaş, bilimsel, teknolojik ve sosyal değişimleri yakından takip ederek, sağlık ve yaşam kalitesi

ilişkisinin farkında olan araştırmacı, insani ve etik değerlere saygılı, mesleki alanlarda uluslararası düzeyde bilgi ve beceriye

sahip olacak gençlerin yetişmesinde önderlik etmektedir.

Ülkemizde hızla büyüyen sağlık sektörünün nitelikli yardımcı sağlık hizmetleri personeli ihtiyacı gün geçtikçe artmaktadır. Bu

nedenden dolayı sağlık sektöründeki hizmetlerin yararlı olması için bu sektörde hekimler kadar yardımcı sağlık personelinin

de toplumda önemi büyüktür.

Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak kuruluşumuzdan bu yana hep en son

gelişmeleri takip ederek yenilikler getirmek adına öğrencilerimize en iyi eğitimi vermek ve tüm gereksinimlere ve yeniliklere

uygun donanım ve bilgiye sahip olacak şekilde yardımcı sağlık hizmetleri personeli yetiştirmek amacıyla büyük bir istek ve

çaba ile hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Şu anda okulumuzda toplam 19 program ve 19

laboratuvar ile öğrencilerimize iki yıllık ön lisans eğitimlerini yoğun teorik ve uygulamalı dersler ile en yeni teknolojik

donanımlar ile vermekteyiz.

Beş yılı aşkın bir süredir öğretim elemanları ve öğrencilerimizin yenilikçi ve mesleki fikirlerle gerçekleştirdikleri etkinlik,

proje ve başarı haberlerini içeren; her ay düzenli olarak yayınlanan Sağlık Hizmetleri Bülten’nin 52. sayısı yine büyük bir

özveri ve yukarıda sözü edilen yaklaşımlarla hazırlandı.

Etkinliklerimizin gerçekleştirilmesinde ve ulusal ve uluslararası alanlarda edindiğimiz başarılarda her türlü desteği sağlayan

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın’a, İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Yâdigar İzmirli’ye ve bültenimize etkinlikleriyle kaynak oluşturan öğrenci ve öğretim elemanlarımıza, bültenin hazırlanmasını

sağlayan Öğr. Gör. Arta Fejzullahu’ya teşekkürlerimi sunarım.

Prof.Dr. Ahmet İlvan

İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Müdürü 
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İAÜ SHMYO Eğitimine Genel Bakış 

Sağlık Hizmetleri Eğitimi

Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de sağlık

sektörü en canlı sektörlerden biri olmaya ve gün

geçtikçe daha yenilikçi teknolojik gelişmeler ile

büyümeye devam ediyor. Durum böyle olunca

istihdam oranı yüksek olması nedeniyle gerek

tıp fakültesi gerek sağlık hizmetleri öğrencileri

tarafından en çok tercih edilen bölümler

arasında sağlık bölümleri yer alıyor. Bu

doğrultuda bu yazıda İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri eğitimi ile ilgili

birkaç temel bilgi paylaşılacaktır.

Yüksekokulumuzun Yükseköğretim Kurulunun

03 Mart 2012 tarihli genel kurul toplantısında

alınan kararla kurulmuş olup Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu bünyesinde Ağız ve Diş

Sağlığı, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi,

Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Optisyenlik,

Ortopedik Ortez Protez, Radyoterapi, Tıbbi

Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar

Teknikleri programları ile eğitim-öğretime

başlamıştır.

Yüksekokulumuza 2014 yılında Ameliyathane

Hizmetleri, Diyaliz, Engelli Bakım ve

Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji,

Odyometri, Patoloji Laboratuvar Teknikleri,

Perfüzyon Teknikleri, Tıbbi Dokümantasyon

Teknikleri programları, 2014 – 2015 Eğitim

Öğretim Yılında Sosyal Hizmetler programı

eklenmiştir. 2016 – 2017 Eğitim Öğretim

Yılında Eczane Hizmetleri programı eklenmiştir

Şu anda okulumuzda toplam 20 program ve 19

laboratuvar ile birlikte öğrencilerimiz iki yıllık

ön lisans eğitimlerini yoğun teorik ve

uygulamalı dersler ile birlikte en yeni teknolojik

donanımlar ile yapmaktadırlar.

2014 – 2015 Eğitim-Öğretim öncesi 1300m2'lik

laboratuvar kapasitesi ile başlayan SHMYO,

2014 – 2015 Eğitim-Öğretim sonrası 6920m2'lik

bir alan ve laboratuvar kapasitesi ve şu anda

3000'den fazla aktif öğrenci sayısı ile eğitim

vermeye devam etmektedir.
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Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

23-25 Eylül 2019 – İstanbul Aydın

Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı

Sağlık Hizmetleri Öğrenci Oryantasyon

Programı 23-25 Eylül 2019 tarihleri arasında

Halit Aydın Florya yerleşkesinde

gerçekleşti. Oryantasyon programının açılış

konuşmasını yapan İstanbul Aydın

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Müdürü Prof.

Dr. Ahmet İLVAN öğrencilere başarılı ve

bilgi dolu bir yıl dileyerek konuşmasını şu

şekilde devam etti: “Entelektüel bilgi

birikimine sahip, kendini her alanda

yenileyen, katılımcı, evrensel boyutta özgür

düşünen bir gençlik yetiştirmek için

öğrencilerimize sadece mesleki bilgi

vermekle yetinmedik; onları öğrenim

hayatları boyunca Türkiye'nin ve dünyanın

çok değerli bilim insanları, devlet insanları,

siyasetçileri, devlet başkanları, ekonomiyi

yöneten ve yönlendiren iş insanları,

tarihçileri, şairleriyle buluşturduk. Bugün

bizler de çok mutluyuz. Bizler de sizlere iyi

bir eğitim ve mesleki formasyon vermek

için çalışıyor ve çabalıyoruz.

Hepinizin çok başarılı olacağına

inanıyorum. Yeni eğitim-öğretim

hayatınızda hepinize başarılar diliyorum,”

şeklinde konuştu.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Müdürü Prof. Dr. Ahmet İLVAN aynı

zamanda öğrencilere okul hakkında bilgi

vererek öğrencilere oryantasyon programı

kapsamında Ağız ve Diş Sağlığı,

Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diş

Protez Teknolojisi, Diyaliz,

Elektronörofizyoloji, Eczane Hizmetleri,

Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Odyometri,

Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez,

Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Perfüzyon

Teknikleri, Radyoterapi, Sosyal Hizmetler,

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi

Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi

Laboratuvar Teknikleri program

başkanlarını tanıtarak öğrencilerin merak

ettikleri soruları yanıtladı.
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Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

“Turkcell Karanlıkta Diyalog” Müze Ziyareti

12 Ekim 2019 – İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Sosyal Hizmetler program başkanı Öğr. Gör.

Tezcan Zeynep Özkan Tilki ve Öğr. Gör.

Şerife Yelden koordinatörlüğünde sosyal

hizmetler programı öğrencilerin, “Turkcell

Karanlıkta Diyalog” müzesine 60 dakikalık

karanlık bir parkurda, İstanbul temalı ziyareti

12 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu etkinlik özellikle sosyal hizmetler

programında okuyan öğrencilerin görme

engelli bireyleri daha iyi anlamasını ve

engellilere yönelik farkındalığı arttırmak için

yapılmıştır. Karanlıkta diyaloğun asıl amacı

görme engellilerin yeteneklerinden

faydalanmaktır. Etkinlik ziyareti sırasında

görme engelli rehber eşliğinde dokunarak,

koklayarak ve duyarak yeni ve farklı bir

biçimde karanlıkta görme sağlanmıştır.

Dünya üzerinde 135 kentte 8 milyondan fazla

kişiye ulaşmış Karanlıkta Diyalog,

Turkiye’nin ilk sosyal girişim şirketi olan

"Istanbul Social Enterprise" tarafından 20

aralık 2013'te İstanbul'da hayata

geçirilmiştir.

Etkinlik bir nevi sosyal laboratuvar etkinliği

ve engelli bireyler hakkındaki önyargıları

kırmak ve sosyal yaratıcılığı desteklemektir.

Korkularımızı yenmemize ve kendimizi

gerçekleştirmemize olanak sağlayan bu

etkinlik gençlere farkındalığı arttırmak

amacıyla büyük bir önem taşımaktadır.
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Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

Ekim 2019 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri koordinatörlüğünde her
Pazartesi günü öğretim üyeleri tarafından güncel sağlık konularında çeşitli seminerler
düzenlenmektedir. Bu sayımızda ekim ayında iki seminer gerçekleştirilmiştir. 14 Ekim
2019 tarihinde “Çevresel Felaketler” konulu birinci seminerimiz İstanbul Aydın
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Anestezi Program Öğr. Gör. Zeynep Yalnız tarafından
sunulmuştur. 21 Ekim 2019 tarihinde “Hidroterapi-Balneoterapi” konulu ikinci
seminerimiz İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Engelli Bakım ve
Rehabilitasyon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Demeti Biçki tarafından sunulmuştur.
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Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

Dergide, klinik araştırmalar, derlemeler, olgu sunumları ve editöre mektuplar basılmak üzere

derginin hedef kitlesi Tıp, Sağlık Bilimleri, Sağlık Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Sağlık Bilimleri

alanında çalışan öğretim üye ve görevlileri ile uzmanlar ve ön lisans, lisans ve lisansüstü

öğrencilerin faydalanacağı bir bilgi erişimi sunmaktır. Derginin hazırlanmasında İstanbul Aydın

Üniversitesi ve diğer üniversiteler ve hastanelerde görev alan hocalarımızın işbirliği sayesinde

hazırlanmış olan Sağlık Dergisi ekibini tebrik eder ve saygılarımız sunarız.

Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın bu sayı dergisi ile ilgili “Editörden” kısmını 52. Sayımıza

ulaşan bültenimizde sizinle paylaşıyoruz.

EDİTÖRDEN

Otizm, çocuklarda rastlanan, sosyal iletişim ve etkiletişimde yetersizlik ve davranış

bozukluklarıyla karakterize bir nöro-gelişimsel bozukluktur. İlk defa 1951 yılında rapor edilmiş,

daha sonra 1980’li yıllarda çocuk psikiatrları tarafından semptomları tartışılmaya başlanmıştır.

Son yıllarda, prevalansı çok arttığı için ilgi ile takip edilmeye başlanmıştır. Diğer belirtileri

dışında gastrointestinal semptomları da otistik çocukların önemli bir yüzdesinde (% 9-54)

görülmeye başlanmıştır, bunlar çoğunlukla kabızlık, diyare ve karın ağrısıdır. Diyetten glüten ve

kazeinin çıkartılması ve bazı beslenme ürünlerinin ilavesi ile otizm semptomlarının iyileştiğini

belirten yayınlar olduğu için dergimizin bu sayısında otizmde beslenme yaklaşımını içeren

derlenme makalesine yer verilmiştir. İlgi ile okunacağını umuyorum.

Prof. Dr. Aysel ALTAN
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“Aydın Sağlık Dergisi” 5. Yıl 2. Sayısı Yayınlanmıştır

Ekim 2019 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli

Heyet Başkanı Prof. Dr. Mustafa AYDIN’nın

girişimleri ve değerli hocalarımızın emekleri ile

hazırlanmış olan İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın

Sağlık Dergisi’nin 5.Yıl 2.Sayısı yayınlanmıştır.

Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın sonsuz emekleri

ve gayretli çalışmaları sonucunda ortaya çıkan

Sağlık dergisi, tıp ve diğer sağlık alanında

çalışmaları olan değerli meslektaşlarımızın

yayınlayacağı ve sevgili öğrencilerimizin

faydalanacağı sağlık dergimiz üniversitemiz adına

büyük önem taşımaktadır. İAÜ Aydın Sağlık

Dergisi; İstanbul Aydın Üniversitesi, Sağlık

Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu’nun çift bilinmeyenli ilkeleri

çerçevesinde yayın yapan açık erişimli bilimsel

yayın organı olarak hayatta geçirilmiştir.



Sağlık Hizmetleri Etkinlikleri  

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül-Ekim 2019 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ)

Tıp Fakültesi bu yıl kuruluşunun dördüncü yılını

yaşıyor. Tercih dönemi boyunca tercih yapan

öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde

konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim

alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde ediyorlar.

2019 – 2020 Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son

teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin

dikkatini çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için

örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline

gelmeyi hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül-Ekim 2019 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını

birçok önemli üniversite ve okul ziyaret ediyor.

Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de

bulunan Tıp ve Sağlık Hizmetleri Müdürleri,

Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını

ziyaret etmeye devam ediyor. Donanımlı yapısı ile

ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları

yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir

laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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